[image: image1.png]

Администрация
муниципального района

Сергиевский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«____»_____________2020г.
№_________

	О внесении изменений в приложение №1 к   постановлению администрации муниципального района Сергиевский №1349 от 16.11.2018г «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение исполнения государственных полномочий органами местного самоуправления в сфере опеки и попечительства на территории муниципального района Сергиевский на 2019-2023 годы»

                  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района Сергиевский, в целях уточнения объемов финансирования, администрация муниципального района Сергиевский
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Приложение №1 к постановлению администрации муниципального района Сергиевский №1349 от 16.11.2018 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение исполнения государственных полномочий органами местного самоуправления в сфере опеки и попечительства на территории муниципального района Сергиевский на 2019-2023 годы» (далее - Программа) изменения следующего содержания:

1.1. В паспорте Программы «Объемы и источники финансирования программных мероприятий» изложить в следующей редакции: «Реализация Программы осуществляется за счет средств областного, местного бюджетов. Объем финансирования Программы составит  20179,03099 тыс. рублей : 2019 год – 9908,06819 тыс. рублей, в том числе 11,39319 тыс.рублей местного бюджета; 2020 год – 10270,96280 тыс. рублей, в том числе 9,66680 тыс.рублей местного бюджета; 2021 год –0,0 тыс. рублей; 2022 год – 0,00 тыс.рублей; 2023 год – 0,00 тыс.рублей»

1.2. Абзац 3 раздела 5 Программы изложить в следующей редакции: «Объем финансирования Программы составит  20179,03099 тыс. рублей : 2019 год – 9908,06819 тыс. рублей, в том числе 11,39319 тыс.рублей местного бюджета; 2020 год – 10270,96280 тыс. рублей, в том числе 9,66680 тыс.рублей местного бюджета; 2021 год –0,0 тыс. рублей; 2022 год – 0,00 тыс.рублей; 2023 год – 0,00 тыс.рублей»

1.3. Приложение №1 к Программе изложить в редакции согласно Приложению №1 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сергиевский вестник».

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального района Сергиевский Зеленину С.Н.

Глава

муниципального района Сергиевский                                                А.А Веселов

С.В. Аксенова